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Neyda Isabel Méndez De Los Santos <neyda.mendez@optic.gob.do> 27 de enero de 2021, 12:08
Para: Eleyni Toribio <eleyni.toribio@seap.gob.do>, Carlixto Diego Juliao Vasquez <carlixto.juliao@optic.gob.do>, Amelia Guzman Jazmin <amelia.guzman@optic.gob.do>, Erika
Natalia Cabrera Castillo <erika.cabrera@optic.gob.do>, Reyna Pineda <reyna.pineda@optic.gob.do>, Glennys Melo <glennys.melo@map.gob.do>

Buenas tardes,
Con la finalidad dar cumplimiento al subindicador 01.3 Estandarizaciéon de procesos, adjuntamos los indicadores de tiempo de acuerdo a lo solicitado en el correo anterior.
Agradeceriamos que validen la documentacién adjunta para poder cerrar con la mayor puntuacion.

Nos reiteramos a la orden ante cualquier comentario,

Saludos cordiales,

Neyda I. Méndez
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